


[Looking for Home Delivery?](#)[My Info](#) | [Contact Us](#) | [Login](#)Select Your Segment 
Show AllDistributor - Sales Locator
zip code The **SCHWAN**
FOOD COMPANY
SCHWAN'S FOOD SERVICE, INC.[Home](#) [Login >](#)Search [Products](#)[Brands](#)[Promotions](#)[Programs](#)[Culinary Corner](#)[About Us](#)**Products**

PIZZA & CRUST

ASIAN

APPETIZERS &
HANDHELD SNACKS

DESSERTS


Tony's® Cheese Stuffed SticksLocate Nearest Distributor For Purchasing >
Print This Page > | Download PDF > | Download Word document >

Product Code: 73329

Last Update Date: 08/27/2012

Delicious, dunkable bread sticks filled with fun, stretchable cheese. A golden-brown pastry crust filled with creamy mozzarella cheese. Versatile; an excellent complement to your mainline or a la carte pizza program.

- A golden-brown pastry crust filled with creamy mozzarella cheese.
- Hand-held, grab-and-go convenience.
- Convenient, sheeted format features 20 sticks per sheet.
- Fully enclosed, no-leak design.
- CN-approved: 2 M/MA, 2 G/B per 2-stick serving

 [Click for Larger View](#)

Master Case Product Name: SFS TNY STUFFED STICK 50/50 CN

Nutrition Information

Serving Size:	2 sticks (4.20 oz/119g)
Eaches/Case:	200
Inner Packs/Case:	1
Servings/Case:	100
Calories:	310
Calories from Fat:	120
Total Fat:	14 g(s)
Saturated Fat:	7 g(s)
Trans Fat:	0 g(s)
Cholesterol:	35 mg(s)
Sodium:	630 mg(s)
Potassium:	170 mg(s)
Total Carbohydrate:	31 g(s)
Total Dietary Fiber:	1 g(s)
Sugars:	4 g(s)
Protein:	17 g(s)

Vitamins & Minerals

	Amt/Srv	% DV
Vitamin A:	400 IU	8%
Vitamin C:	0 mg(s)	0%
Calcium:	350 mg(s)	35%
Iron:	1.8 mg(s)	10%

* Percent Daily Values are based on 2,000 calorie diet.

Shipping Info

GTIN (UPC):	72180733290
SCC-14:	n/a
Gross Weight:	28.75 lbs.
Net Weight:	26.25 lbs.
Each Weight:	4.2 Oz(s)/serving.
Cube:	1.18
Dimensions	16.625 x 11.625
(LxWxH):	x 10
Cases/Pallet:	45

Menu Applications

- Serve with fruit and milk for a complete meal.

Child Nutrition Identification

078214

Divide each 42oz sheet into 20-2.1oz portions. Two 2.10 oz. Mozzarella Cheese/Cheese Substitute Stuffed Breadsticks (4.2 oz total) provide 2.00 oz. equivalent meat alternate and 2 servings of bread alternate for the Child Nutrition Meal Pattern Requirements. (Use of this logo and statement authorized by the Food and Nutrition Service, USDA 6-10).

Ingredients

CRUST: enriched flour (wheat flour, malted barley flour, niacin, reduced iron, thiamine mononitrate, riboflavin, folic acid), water, dough concentrate (enriched flour* [wheat flour, malted barley flour, niacin, iron, thiamine mononitrate, riboflavin, folic acid], rice flour, dried whey, partially hydrogenated soybean oil, leavening [sodium acid pyrophosphate, sodium bicarbonate, monocalcium phosphate], sugar, salt, powdered cellulose, carboxymethyl cellulose, calcium propionate [added as a preservative]), vegetable shortening (palm oil, butter flavor, soy lecithin), soybean oil, isolated soy protein, dried whole egg, dextrose, yeast, sodium stearoyl lactylate, dough conditioner (wheat starch, L-cysteine hydrochloride, ammonium sulfate), modified food starch. FILLING: low moisture part skim mozzarella cheese (cultured pasteurized part skim milk, salt, enzymes), mozzarella cheese substitute and mozzarella cheese blend (mozzarella cheese substitute [water, casein, palm oil, salt, sodium aluminum phosphate, modified food starch, lactic acid, sodium citrate, natural flavors, sorbic acid (as a preservative), vitamin and mineral supplement (magnesium oxide, calcium phosphate, zinc oxide, riboflavin [vitamin B2], electrolytic iron, folic acid, pyridoxine hydrochloride [vitamin B-6], niacinamide, thiamine mononitrate [vitamin B1], cyanocobalamin [vitamin B12], vitamin A palmitate), guar gum, artificial color], low moisture part-skim mozzarella cheese [cultured pasteurized part skim milk, salt, enzymes]), water, non fat dry milk powder, mozzarella cheese powder (dehydrated mozzarella cheese [pasteurized part-skim milk, cheese culture, salt, enzymes], whey, salt, sodium phosphate, lactic acid), modified food starch, whey protein concentrate, maltodextrin, isolated soy protein, dried whole egg, cheese powder (dehydrated blend of maltodextrin, high acid whey, cheddar cheese [pasteurized milk, cheese culture, salt, enzymes], butter, food starch-

GFS #
415040

Shipping Info

Tie:	9
High:	5
Shelf Life:	365 days

modified, salt, partially hydrogenated cottonseed and soybean oil, sodium phosphate), citric acid, sodium citrate, salt, garlic powder. **GLAZED WITH:** water, modified food starch, citric acid, potassium sorbate, sodium benzoate, xanthan gum, and p ropylene glycol alginate.

Allergens

Contains Milk, Egg, Wheat, and Soy.

Hard Bid Specifications

Tony's® Cheese Stuffed Sticks must provide 2 oz(s) equivalent meat/meat alternate and 2 servings of bread/bread alternate. Portion to provide a minimum of 280 calories with no more than 16 fat grams. Must contain less than 730 milligrams sodium. Case pack of 200 per case. CN Label required. **Acceptable Brand: Tony's® 73329 .**

[[Products](#) | [Brands](#) | [Promotions](#) | [Programs](#) | [Culinary Corner](#) | [About Us](#)]
 [[Home Delivery](#) | [Contact Us](#) | [Privacy Policy](#) | [Terms of Use](#)]

Copyright ©2012 Schwan's Food Service, Inc. All Rights Reserved
 115 West College Drive Marshall, MN 56258 - 1-877-302-7426